个月至本承诺函出具之日不存在减持旷达科技股票

的情况；本承诺函出具之日至本次非公开发行股票完

成后六个月内不减持所持有的旷达科技股票。若违反

上述承诺，本公司减持股份所得全部归旷达科技所

有。

2016 年 03 月 14

日
 正在履行

旷达科技集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

（一）非公开发行股票事项

公司于 2016 年 1 月 12 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请受理

通知书》（153860 号），认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。并于 2016 年 2 月 15 日收

到了中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（153860 号），公司及相关中介机构对《反馈意见》

中提出的问题进行了审慎核查，编制了《反馈意见回复》，于 2016 年 4 月 12 日进行了公开披露，同时将于上述《反馈意见

回复》报送中国证监会。

2016 年 5 月 18 日，中国证监会发行审核委员会对公司非公开发行 A 股股票的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司本

次非公开发行 A 股股票的申请获得通过。

2016年 8月 1日，公司中国证监会出具的《关于核准旷达科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2016]1499

号），核准公司非公开发行不超过 219,101,123 股新股。

（二）高新技术企业的情况

为了提高企业的竞争力，公司对产业链（含组织架构）进行整合，公司第三届董事会第二十一次会议审议通过《关于面料事

业部架构调整的议案》，决议决定把公司业务单元划转至子、孙公司，因此，使公司在高新技术企业所得税优惠税率的执行

上存在不确定性的风险。根据上述情况，目前本公司按谨慎性原则，对所得税税率执行 25%的税率。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

旷达科技集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 389,930,423 58.89%  38,993,042 350,937,381 -20,790 389,909,633 779,840,056 58.88%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 389,930,423 58.89%  38,993,042 350,937,381 -20,790 389,909,633 779,840,056 58.88%

其中：境内法人持股 9,844,660 1.49%  984,466 8,860,194
20,496,71

2
30,341,372 40,186,032 3.03%

   境内自然人持股 380,085,763 57.40%  38,008,576 342,077,187
-20,475,92

2
53,832,500 739,654,024 55.85%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 272,244,577 41.11%  27,224,458 245,020,119 20,790 272,265,367 544,509,944 41.12%

1、人民币普通股 272,244,577 41.11%  27,224,458 245,020,119 20,790 272,265,367 544,509,944 41.12%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 662,175,000 100.00%  66,217,500 595,957,500 0 662,175,000 1,324,350,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司《限制性股票激励计划（草案）》规定，经公司第三届董事会第二十六次会议及第三届监事会第二十次会议审

议通过，公司限制性股票第一期满足解锁条件，解锁数量为11,152,500股，于2016年5月16日上市流通。

2、公司2015年年度股东大会审议通过2015年年度权益分派方案：以公司总股本662,175,000股为基数，向全体股东每10股送

红股1股，派0.50元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增9股。并于2016年5月27日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2016年4月28日，公司召开第三届董事会第二十六次会议和第三届监事会第二十次会议，审议通过了《关于股票激励计划

授予的限制性股票第一个解锁期解锁条件成就的议案》。

2、2016年4月28日，公司召开2015年年度股东大会，审议通过2015年年度权益分派方案。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项 目
2015 年

2016 年上半年
变动前 变动后

旷达科技集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

25

基本每股收益（元） 0.2056 0.1028 0.1035